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Maksuja koskeva tietoasiakirja 

 

 

 

Tilin tarjoajan nimi: POP Pankki Konneveden Osuuspankki 

Tilin nimi: Käyttelytili 

Päivämäärä: 01.04.2025 

 

• Tässä asiakirjassa annetaan tietoja maksutiliin liittyvien pääasiallisten palvelujen käytöstä 
veloitettavista maksuista. Se helpottaa näiden maksujen vertaamista muiden tilien 
maksuihin. 

• Maksuja voidaan veloittaa myös muista tiliin liittyvistä palveluista, joita ei mainita tässä 
luettelossa. Kattavat tiedot ovat saatavilla hinnastosta. 

• Tässä asiakirjassa käytettyjä termejä koskeva sanasto on saatavilla maksutta. 

 

Palvelu Maksu 

Yleiset tilipalvelut 

Tilin ylläpito [Käyttelytili] 
 
 
Maksutilin verkkopalvelu 
[Verkkopankki] 
 
Maksutilin ylimääräinen tiliote 
 
 
Saldokysely 
 
 
 
 
Tapahtumakysely 
 
 
 
 

  

Kuukausi   
Vuotuinen kokonaismaksu 
 
Kuukausi 
Vuotuinen kokonaismaksu 
 
Kappale 
 
 
Kappale Verkkopankki 
Kappale Konttori 
Kappale Otto.Automaatti 
 
 
Kappale Verkkopankki 
Kappale Konttori 
Kappale Otto.Automaatti 
 
 
 
 
  

0,00 € 
0,00 € 

                     
4,50 € 

54,00 € 
 

5,00 € 

 

0,00 € 
1,20 € 
1,00 € 

 
 

0,00 € 
2,50 € 
1,00 € 
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Maksut (lukuun ottamatta kortteja) 

 
Tilisiirto (SEPA-alueella)  
 
 
 
 
E-laskun vastaanottopalvelu 
 
 
Suoramaksupalvelu 
 
 
 
Verkkomaksu 
 
 
Ulkomaan tilisiirto 
(Ulkomaan maksumääräys) 
  

 

 
Kappale Verkkopankki 
Kappale Konttorissa tililtä 
Kappale Konttorissa käteisellä 
Kappale Maksupalvelukuori 
 
Kuukausi 
Vuotuinen kokonaismaksu 
 
Kuukausi 
Vuotuinen kokonaismaksu 
 
 
Kappale 
 
 
Kappale Verkkopankki 
Kappale Konttori 

 
0,00 € 
5,00 € 

 
4,00 € 

 
0,00 € 
0,00 € 

 
0,00 € 
0,00 € 

 
 

0,00 € 
 
 

 15,00 € 
20,00 € 

Kortit ja käteinen 

 
Debit-kortin tarjoaminen 
[Visa Debit –kortti]  
 
 
[Visa Debit Online –kortti] 
 
 
Käteisnosto 
 
 
 
 
Käteistalletus 
 
 
 

 

  
Kuukausi 
Vuotuinen kokonaismaksu 
 
Kuukausi 
Vuotuinen kokonaismaksu 
 
Kappale Automaatti 
4 ilmaista nostoa /kk 
Ylittävät   
 
Kappale Konttori 
 
Kappale Talletusautomaatti 
+ 1 % talletuksen määrästä 
 
Kappale Konttori 

 
5,00 € 

60,00 € 
 

5,00 € 
60,00 € 

 
0,00 € 

 
1,00 € 

 
0,00 € 

 
1,10 € 

 
 

0,00 € 
 

Tilinylitykset ja niihin liittyvät palvelut 

 
Ilmoitus tilin ylityksestä 

 
Ilmoitus maksun 
hylkäämisestä 
 

 

 
Kappale 
 
Kappale Verkkopankki 
Kappale Postitse 
 

 
5,00 € 

 
6,00 € 
6,00 € 

 

 

Palvelu ei saatavilla 


